令和 7 年 6 月吉日

関係者各位

岸 和 田 カ ン カ ン ベ イ サ イ ド モ ー ル

岸和田だんじり祭 団体バス有料駐車場受付事務局

株 式 会 社 イ ベ ン ト レ イ ン

『岸和田だんじり祭』 開催に伴う団体バス有料駐車場のご案内

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、本年も下記の日程で『岸和田だんじり祭』が開催されることとなりました。岸和田カンカンベイサ

イドモールでは、岸和田警察署より『岸和田だんじり祭・通行許可証』を発行して頂き、臨時団体バス有料

駐車場を設置させて頂くこととなりました。

 つきましては、下記要領にて利用の申込受付を行います。ご利用希望の際は、別紙の申込書に必要事項を

記入の上、ＦＡＸにてご返送を頂きますようお願い申し上げます。なお、大変多くの利用申込が予想されま

す。申込状況によりましては、お断りする場合もございますので、予めご了承頂きますよう宜しくお願い致

します。

謹白

記

期    間 ：令和７年９月７日（日）・１２日（金）〔試験曳〕

１３日（土）〔宵宮〕・１４日（日）〔本宮〕

申 込 期 間 ：令和７年６月３０日（金）～９月１日（月）【９月４日の試験曳観覧申込は８月１８日締切】

駐 車 場 代 ：２２，０００円／台〔税込〕【振込手数料は申込者負担でお願致します。】

振 込 期 限 ：令和７年９月１日（木）【９月４日の試験曳観覧の場合は８月２２日が振込期限】

振 込 先  ：【銀行名 池田泉州銀行 忠岡支店（004） 普通預金 3084668】

【口座名義  株 式
カブシキ

会 社
ガイシヤ

イベントレイン】

利 用 手 順 ：① 別紙の「岸和田だんじり祭 団体バス駐車場利用申請書」を弊社までＦＡＸにて送信くだ

さい。

⇒「岸和田だんじり祭 団体バス駐車場利用予約完了書」をＦＡＸにて返信致します。

② 駐車場代を指定口座にお振込みください。（請求書、領収書の発行は致しません。）

※振込明細書（貴社控え）をもって領収書に換えさせて頂きます。

⇒９月初旬頃に「駐車許可証」「通行許可証」を送付致します。

③ 当日、フロントガラス前面に掲示の上、当該駐車場入口までお越しください。

問 合 せ 先 ：岸和田だんじり祭 団体バス有料駐車場受付事務局

営 業 時 間 ：平日 11:00～16:00（土日祝日及び 8/13～8/19 は営業日外となります）

       ■ＦＡＸは２４時間受付可能です。

受 付 担 当 ：株式会社イベントレイン 中出（ナカデ）

住       所 ：〒５９６‐００１４ 大阪府岸和田市港緑町３－１ WEST2F

株式会社イベントレイン 岸和田カンカン営業所

ＴＥＬ 070-4386-8020  ／  ＦＡＸ 072-424-6367

【注 意 事 項】

① お問合せの回答は、５営業日以内とさせて頂きます。

② 申込期間以外の受付はお断りしております。

③ 申込書に記入漏れがある場合は許可できません。

④ 駐車場予約完了書の返信後に入金手続きとしてください。

⑤ 駐車券発行業務は、駐車場代の入金確認後に手続きを行います。

⑥ 申込名と振込名が違う場合その旨記載ください。

⑦ 入金後キャンセルの場合等、いかなる理由でも駐車場代はご返金出来ませんので、

予めご了承ください。

⑧ 事前申込が無い当日入庫の場合、空きがある場合のみ許可いたします。

〔現金にて２７，５００円／台（税込）とさせて頂きます。当日釣銭ないようご用意く

ださい。〕

⑨ 当駐車場での事故・盗難・紛失等につきましては、一切の責任を負いません。

⑩ 当駐車場の利用者が故意もしくは重大な過失により駐車場の設備を毀損した場合は、

現状に復すために被った損害を賠償して頂きます。

⑪ 自らの組織員、及び観光バス利用者が暴力団等反社会勢力に属している団体・乗り物

は当駐車場をご利用頂けません。

以上

【別紙】

■ 駐車場位置図

岸
和
田
南
イ
ン
タ
ー
ま
で
１
分

阪
神
高
速
道
路
湾
岸
線

団体バス駐車場
（留め置き専用）

岸和田カンカン
ベイサイドモールモール
EAST・WEST

申請日 令和７年    月    日

岸和田だんじり祭 団体バス有料駐車場受付事務局 行

（ＦＡＸ: 072-424-6367）

令和７年度 岸和田だんじり祭 団体バス駐車場利用申請書

会社名 ・ 部署名

担 当 者 名

氏名                              （ 当日ご担当者 ）

ＴＥＬ （       ―       ―        ）ＦＡＸ （       ―       ―        ）

緊急連絡先・携帯ＴＥＬ（        ―        ―         ）

利 用 日   令和 ７ 年 ９ 月     日 （    ）

滞 在 時 間         ：        ～        ：        〔正確な時間でお申し込みください〕

バ ス 会 社 名

バ ス 型

（ 大 ・ 中 ・ 小 型 ）

複数台数申込

有   ・   無

例）大阪２００ あ １２－３４

〔                      〕
〔       台目／合計     台〕

乗 客 人 数                     名 添  乗  員 有   ・   無

利 用 金 額

(振込手数料別途)
22,000 円/台×    台＝          円 入金予定日 令和 ７ 年   月    日

※駐車許可証・通行許可証の送付先を記入下さい。

住 所
〒        －

会社名 ・ 部署名

担 当 者 名

連 絡 先
ＴＥＬ （      ―       ―       ）

ＦＡＸ （      ―       ―         ）
【注意事項】

  １． １台の申込みにつき、１枚の申請書を送付してください。（複数台の場合、該当車番を添えて送付下さい。）

  ２． ９月１日（木）までに、岸和田だんじり祭 有料駐車場利用受付事務局へＦＡＸにて送信ください。

  ３． 当日は、岸和田カンカンベイサイドモールの駐車許可証と、警察署の通行許可証が必要です。

  ４． 利用日時の変更がある場合は、事前にお知らせください。

  ５． 当日、団体でレストランをご利用になられる場合は、事前にご予約ください。

令和７年度 岸和田だんじり祭 団体バス駐車場利用予約完了書

令和７年   月    日

                     御中

上記申請の件、受付ＮＯ．       にて予約が完了いたしました。駐車場代の入金確認後、９月初旬をめどに

「駐車許可証」などの関係書類を送付させて頂きます。

※ 料金をお振込頂く際、振込人様のお名前の     （会社名）

先頭に上記受付 NO をご入力下さい